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

 中

▲

‘25.1분기실적

6,569 6,856 

1Q24 1Q25

569

670

1Q24 1Q25

4.4% 17.8% 83.7%

162 

298 

1Q24 1Q25

렌탈
(49%)

렌탈
(60%) 43.9%↑

중고차

중고차
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렌탈 본업 확대로 실적 개선 가속화 中

▲8

▲6

‘25.1분기실적

6

매 출

(YoY %)

영업이익

(YoY %)
∙



▲1,202
▲976

▲797

▲300

478 
676 783 

287 

906 

12.7%
22.1%

30.0%
36.5%

43.4%
48.6% 51.4% 54.8% 57.0%

405 382 
518 

593 

1,121 
945 924 867 

992 

7

연 평균 556대

연 평균 ▲819대

연 평균 965대

연 평균 474대

연 평균 49.8%

연 평균 25.7%

2,854 

3,954 4,084 4,184 

5,544 5,744 5,522 5,495 
6,284 

연 평균5,576대

연 평균 3,769대



ᆞ니즈
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







•





高

 年

(단위 : 대)

’23년 ’24년 ’25년(F)

B2C 리텐션율

’23년 ’24년 ’25년(F)

B2C 순증대수 (단위 : 대)
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





•

•


 非

84,835 83,095 
73,772 

10.6% 10.4%
9.3% 9.4%

93 

76 
66 

2023 1Q24 2Q24 3Q24 4Q24 1Q25

39 

47 47 

2023 1Q24 2Q24 3Q24 4Q24 1Q25

연 평균 44대

연 평균 68
8.5% 추정
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•

•

∙중고차로가장선호하는 3~4년 된현대/기아차 중심판매

∙

∙임원, 관리자 전용으로 3개월마다관리받아온법인차중심

∙

∙







24.11월 12월 25.1월 2월 3월 4월 5월 6월 7월 8월 9월 10월 11월 12월
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재무제표
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재무제표
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회사 개요

일반현황

설립일

주요사업

임직원

지분구조

지분구조

2010년

2015년

2021년

1986년

2003년

신용등급 국내| ∙

지분구조

주요연혁

※ 

해외|

14

(1Q25말 기준)



사업 소개
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Biz 렌탈 서비스 제공

중고차사업포트폴리오 다각화

고객만족도 3관왕 단기렌터카

대한민국 No.1 렌터카
오토장기
렌탈

오토단기
렌탈

중고차

Biz 렌탈

사업포트폴리오사업별매출구성비변화



성장 연혁
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